

# **Box-cut.com ApS**

**CVR-nr.: 40760547**

Nyvangsvej 44  
8963 Auning

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/03/2022**

---

**Asger Korgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Box-cut.com ApS  
Nyvangsvej 44  
8963 Auning

Telefonnummer: 21789027  
e-mailadresse: kontakt@box-cut.com

CVR-nr: 40760547  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling og salg af klippemaskiner til beton og byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat i 2021 udgør 78.954 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning			65.000
Vareforbrug			-44.249
Andre eksterne omkostninger			-3.784
Administrationsomkostninger			-63.496
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-46.529</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>103.798</b>	
Personaleomkostninger		-5.566	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.262	-4.006
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>93.970</b>	<b>-50.535</b>
Andre finansielle omkostninger		-9.076	-852
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>84.894</b>	<b>-51.387</b>
Skat af årets resultat		-5.940	
<b>Årets resultat</b>		<b>78.954</b>	<b>-51.387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		78.954	-51.387
<b>I alt</b>		<b>78.954</b>	<b>-51.387</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		20.026	24.032
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.026</b>	<b>24.032</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.026</b>	<b>24.032</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		299.727	35.796
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>299.727</b>	<b>35.796</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.250	
Tilgodehavender moms og afgifter			25.158
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>86.250</b>	<b>25.158</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>385.977</b>	<b>60.954</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>406.003</b>	<b>84.986</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		20.975	-56.391
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>60.975</b>	<b>-16.391</b>
Gæld til banker		319.225	11.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser			89.490
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		2.927	
Skyldig selskabsskat		5.940	
Skyldig moms og afgifter		16.936	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>345.028</b>	<b>101.377</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>345.028</b>	<b>101.377</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>406.003</b>	<b>84.986</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret